

На основу члана 60 Статута општине Пећинци („Службени лист општине Срема“ бр.6/19), Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општина Срема“ бр.4/18) и члана 3 Закона о раду („Службени гласник“ број 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17- Одлука УС, 113/17 и 95/18-аутентично тумачење) Општинско веће, на седници одржаној дана 24.09.2020. године донело је следеће:

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ценовник пружаоца комуналних услуга ЈКП „Сава“ Пећинци за наведене комуналне услуге, усвојен од стране Надзорног одбора ЈКП „Сава“ дана 16.09.2020. године.

Ценовник одношења комуналног отпада

Категорија корисника	Стара цена (без ПДВ-а)	Нова цена(без ПДВ-а)
Физичка лица	77,84дин/чл.дом/мес	89,5 дин/чл.дом/мес
Предузетници и правна лица пословни простор	15,55 дин/м2	22,5 дин/м2
Предузетници и правна лица производни простор	7,78 дин/м2	9,18 дин/м2
Предузетници и правна лица магацински простор	3,9 дин/м2	6,17 дин/м2
Буџетски корисници пословни простор	8,12дин/м2	8,12 дин/м2
Делатност трговина и угоститељство простор до 16м2	Паушално 583,92 дин/мес	Паушално 747 дин/мес
Делатност трговина и угоститељство простор од 16м2 до 60 до2	Паушално 1167,88 дин/мес	Паушално 1591,5 дин/мес
Ванредно пражњење контејнера	1000 дин/ком	1500 дин/ком

Ценовник депоновања комуналног отпада,

шута и земље

Р.Б		Стара цена без ПДВ-а	Нова цена без ПДВ-а	Нова цена са ПДВ-ом
1.	АУТО ПРИКОЛИЦА	500,00 ДИН	500,00 ДИН	550,00 ДИН
2.	КОМБИ	1000,00 ДИН	1000,00 ДИН	1100,00 ДИН
3.	ТРАКТОРСКА ПРИКОЛИЦА	1000,00 ДИН	1000,00 ДИН	1100,00 ДИН
4.	КАМИОН ДО 5 ТОНА НОСИВОСТИ	1000,00 ДИН	1000,00 ДИН	1100,00 ДИН
5.	КАМИОН ОД 5 – 10 ТОНА НОСИВОСТИ	2000,00 ДИН	2000,00 ДИН	2200,00 ДИН
6.	КАМИОН ПРЕКО 10 ТОНА НОСИВОСТИ	4000,00 ДИН	4000,00 ДИН	4400,00 ДИН
7.	КОНТЕЈНЕР 5 - 7 М3	500,00 ДИН	1000,00 ДИН	1100,00 ДИН
8.	ПРЕС КОНТЕЈНЕР	1000,00 ДИН	1000,00 ДИН	1100,00 ДИН
9.	ТРАКТОРСКА ЦИСТЕРНА 3Т	1000,00 ДИН	1000,00 ДИН	1100,00 ДИН
10.	КАМИОН ЦИСТЕРНА ПРЕКО 3Т	2000,00 ДИН	2000,00 ДИН	2200,00 ДИН
11.	ДЕПОНОВАЊЕ ОТПАДА КОЈИ ЗАХТЕВА УНИШТАВАЊЕ	4000 ДИН/РАДНИ САТ МАШИНЕ	4000 ДИН/РАДНИ САТ МАШИНЕ	4800 ДИН/РАДНИ САТ МАШИНЕ

У следећој табели дат је приказ нових цена пијачарских услуга:

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ПИЈАЦЕ

Р.Бр	Врста производа и услуге	Јед. Мере	Стара цена без ПДВ-а	Нова цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Нова цена са ПДВ-ом
1	Годишњи закуп тезге (робни део)	ком	20.000,00	24.000,00	4.800,00	28.800,00
2	Годишњи закуп тезге (зелени део)	ком	10.000,00	12.500,00	2.500,00	15.000,00
3	Месечни закуп тезге (робни део)	ком	2.000,00	3.000,00	600,00	3.600,00
4	Месечни закуп тезге (зелени део)	ком	1.000,00	1.400,00	280,00	1.680,00
5	Пијачарина (тезге у робном делу)	ком	-	-		
6	Пијачарина (тезге у зеленом делу)	ком	-	-		
7	Пијачарина за незакупљену тезгу (робни део)	ком	360,00	420,00	84,00	504,00
8	Пијачарина за незакупљену тезгу (зелени део)	ком	180,00	250,00	50,00	300,00

У следећој табели дат је приказ нових цена погребних услуга:

Ценовник погребних услуга

Р.број	Услуга	Стара цена без ПДВ (дин)	Нова цена без ПДВ (дин)	Нова цена са ПДВ-ом 10 %
1	Сахрањивање(ископ и затрпавање гробног места)	/	/	
2	Закуп гробног места на 10 година за случај смрти(период обавезног почивања)	/	/	
3	Закуп резервног гробног места за живота,поред сахрањеног-годишње/гр.месту	1.000,00	3.000,00	3.300,00
4	Закуп гробног места(за лице чије је пребивалиште на територији друге општине, уколико је такво лице имало чланове породице и претке сахрањене на гробљу са територије Општине Пећинци)	20.000,00	20.000,00	22.000,00
5	Закуп гробног места за лице чије је пребивалиште на територији друге општине а не испуњава услове из р.броја 4. овог ценовника	50.000,00	50.000,00	55.000,00
6	Ванредна есхумација пре истека 10 година(обавезни период почивања)	22.000,00	22.000,00	24.200,00
7	Ванредне есхумација после истека 10 година(обавезни период почивања)	10.000,00	10.000,00	11.000,00
8	Одржавање гробног места на захтев сродника умрлог –	2.200,00	2.200,00	2.420,00

	годишње/гр.месту			
9	Чишћење и одржавање заједничких површина гробља - месечно/домаћинству	110,00	130,00	143,00
10	Накнада за улазак у гробље ради израде опсега и подизања споменика	1.000,00	1.500,00	1.650,00

II

Ценовник пружаоца комуналних услуга ЈКП „Сава“ примењује се од 01.10.2020.године.

Број:38-2/2020-II

Дана:24.09.2020.године

Пећинци

Председник општинског Већа
Синиша Ђокић

